
        

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ХХХVІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 7 
 

          м.Мостиська                                                                  від  28 жовтня  2022 року 

 

Про затвердження розпоряджень 

Мостиського міського голови 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити розпорядження міського голови: 

 від 31.01.2022 р. №16-Р «Про передачу на баланс матеріальних цінностей»; 

 від 31.01.2022 р. №17-Р «Про передачу на баланс матеріальних цінностей» 

 від 03.02.2022 р. №20-Р «Про передачу матеріальних цінностей на баланс 

МКП «Житловик» та створення комісії»; 

 від 09.02.2022 р. №25-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 

 від 09.02.2022 р. №26-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 

 від 10.03.2022 р. №68-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 

 від 21.03.2022 р. №80-Р «Про приймання на баланс Мостиської міської 

ради приміщень»; 

 від 23.03.2022 р. №84-Р «Про прийняття пожежного автомобіля марки 

JELCZ»; 

 від 05.04.2022 р. №105-Р «Про приймання на баланс Мостиської міської 

ради адмінбудинку по вул.Міцкевича, 13 (літера А-2) у м.Мостиська»; 

 від 14.04.2022 р. №118-Р «Про приймання на баланс Мостиської міської 

ради  лічильників електроенергії і газу по вул.Міцкевича, 13 (літера А-2) у 

м.Мостиська»; 

 від 15.04.2022 р. №122-Р «Про передачу пральної машини Bosch Wan 

2417SPL пункту обігріву, тимчасового проживання та харчування 

переселенців»; 

 від 15.04.2022 р. №123-Р «Про прийняття генератора»; 

 від 12.05.2022 р. №142-Р «Про передачу автомобіля добровольчому 

формуванню Мостиської територіальної громади №1»; 

 від 03.06.2022 р. №163-Р «Про передачу передачу приміщення у тимчасове 

користування комунальному підприємству «ФРУТ БАНК»; 

 від 13.07.2022 р. №229-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 

 від 14.07.2022 р. №231-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 



 від 15.07.2022 р. №235-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 

 від 19.07.2022 р. №123-Р «Про прийняття-передачу комплекту для 

лапароскопії»; 

 від 20.07.2022 р. №245-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 

 від 20.07.2022 р. №246-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 

 від 04.08.2022 р. №260-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 

 від 11.08.2022 р. №267-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 

 від 24.08.2022 р. №286-Р «Про прийняття генератора на баланс 

Мостиської міської ради»; 

 від 25.08.2022 р. №288-Р «Про передачу генератора на баланс КНП  

«Мостиська міська лікарня»»; 

 від 31.08.2022 р. №292-Р «Про   передачу на баланс приміщень»; 

 від 31.08.2022 р. №293-Р «Про   передачу на баланс приміщень»; 

 від 01.09.2022 р. №296-Р «Про   прийняття-передачу гуманітарної 

допомоги»; 

 від 02.09.2022 р. №300-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 

 від 05.09.2022 р. №301-Р «Про передачу на баланс приміщень»; 

 від 06.09.2022 р. №302-Р «Про передачу майна»; 

 від 09.09.2022 р. №305-Р «Про передачу матеріальних цінностей»; 

 від 12.09.2022 р. №309-Р «Про благодійну допомогу, отриману від МГО 

«Асоціація милосердя «Емануїл»; 

 від 19.09.2022 р. №315-Р «Про прийняття-передачу гуманітарної 

допомоги на баланс УНП «Мостиська міська лікарня»; 

 від 19.09.2022 р. №318-Р «Про   передачу приміщення у тимчасове 

користування комунальному підприємству «ФРУТ БАНК»»; 

 від 21.09.2022 р. №320-Р «Про передачу на баланс приміщень»;  

 від 28.09.2022 р. №334-Р «Про передачу господарського інвентарю та 

матеріальних цінностей»; 

 від 12.10.2022 р. №353-Р «Про благодійну допомогу, отриману від МГО 

«Асоціація милосердя «Емануїл»; 

 від 13.10.2022 р. №357-Р «Про передачу акумулятора 78Ah 

добровольчому формуванню Мостиської територіальної громади №1»; 

 від 24.10.2022 р. №372-Р «Про прийняття генератора на баланс 

Мостиської міської ради». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА. 

 

     

 Міський голова                       Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 


